

Välkommen till Mälardalens universitet, MDU!

Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Jag som programansvarig ser fram emot att lära känna dig.

Mitt namn är Jessica Holmgren och jag är programansvarig på sjuksköterskeprogrammet. För att du ska få en så bra start som möjligt vill jag dela viktig information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella frågor.

Här kan du bland annat läsa om:

- Programstart och kurser under den första terminen
- Checklista inför uppstart
- Studentliv och The Welcoming
- Kontaktuppgifter vid frågor

Sjuksköterskeprogrammet

- Du har valt att studera till sjuksköterska vid Mälardalens universitet (MDU), med Eskilstuna, Västerås eller Nyköping som studieort.
- Observera att det är obligatoriskt att närvara vid programuppropet, för att behålla studieplatsen i sjuksköterskeprogrammet. Den första kursen i sjuksköterskeprogrammet omfattar tio veckors studier; Grunder i vårdande och lärande VAE300. Fokus för kursen är grundläggande kunskaper i huvudområdet vårdvetenskap med inriktning mot omvårdnad. Kurslitteraturen den första veckan består av kapitel 4, 5 och 13 i boken Omvårdnadsorienterad kommunikation av Eide och Eide (2019). Införskaffa boken så att du har den inför kursstart.
- I sjuksköterskeprogrammet används den digitala lärplattformen Canvas. Det är därför viktigt att i god tid innan kursstart, navigera runt så att du får en överblick och tar del av det kursmaterial som tillhör kursen. Ta för vana att hålla dig uppdaterad med vad som händer på Canvas.
- Om du har genomfört kurser tidigare i sjuksköterskeprogram vid annat lärosäte och vill ansöka om tillgodoräkning, vänligen kontakta snarast studievägledare Felicia Davidsson (studieort Eskilstuna/Nyköping)

Kurser första terminen

Den första terminen kommer du att läsa följande kurser:

- VAE300 Grunder i vårdande och lärande, 15 hp
- BMA 300 Anatomi, fysiologi och allmän farmakologi, 15 hp

Litteratur

Att studera vid universitet kan innebära ett nytt sätt att lära vilket kan upplevas som nya krav och vara omvälvande. Därför är det bra att ta del av information rörande studieteknik. Information om detta finns via följande länk i form av några kortfilmer <https://www.mdu.se/student/studenttorget/studieteknik> Ett lästips är boken Att studera på högskolan – studieteknik och motivation på vägen av Marina Bergman (2022), som kan utgöra en god hjälp vad gäller studieteknik.

Du kan hitta kursens innehåll och kurslitteratur genom att söka med kurskoden på [Hitta utbildningsplan och kursplan](#).

Scheman

Du hittar schema för din kurs genom att söka med kurskoden på [Schema och terminstider](#).

Checklista inför uppstart

Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan [Ny student](#) hittar du allt samlat i en smart checklista.

Studentwebben

På [studentwebben](#) hittar du den information du behöver när du är student hos oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och tidsplanering.

The Welcoming

Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi [The Welcoming](#), den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU i Eskilstuna. För dig som reser från Västerås finns det gratis buss.

Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din förening. Och utan att avslöja för mycket kan vi säga att du inte kommer att vilja missa det.

Rookieperioden

Rookieperioden utgör de första veckorna av din studietid och är fullproppad med roliga aktiviteter. Den anordnas av Mälardalens studentkår tillsammans med linje- och studentföreningarna på universitetet. Syftet är att du ska lära känna dina kurskamrater och snabbt komma in i gemenskapen.

[Här hittar du information](#) om Mälardalens studentkår och vilken linjeförening ditt program tillhör.

Om du har frågor

Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta:

Studievägleddare Felicia Davidsson

E-post: felicia.davidsson@mdu.se

Telefon: 016-15 34 80

Programansvarig: Jessica Holmgren

E-post: jessica.holmgren@mdu.se

Telefon: 016-15 34 12

Vi ser fram emot att träffa dig!

Vänliga hälsningar,

Jessica Holmgren